
Determinazione n°1297  
del 23 SET 2009 
 

Distretto Sociosanitario 1 Cagliari – Area Vasta 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
   

Il Direttore del Distretto Sociosanitario Cagliari –  Area Vasta  

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fatture Bitta Baxter per la f ornitura in service del materiale per nutrizione  

                Parenterale  Assistito P.A. 

  

 

VISTO il D.L. n. 502 del/92 così come modificato dal D.L. n. 229/99; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006; 

 

VISTO il regolamento di questa ASL approvato con Deliberazione n. 10523 del 30.12.1996, n. 3273 

del 03.06.1997 e n. 660 del 02.03.2004; 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 987 del 29/07/2008 con la quale al dott. Giuseppe 

Frau è stato attribuito l’incarico di Responsabile struttura complessa Distretto 1 Cagliari-Area 

Vasta; 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 232 del 09/02/2009  “ Attribuzione delle deleghe ai 

Dirigenti Aziendali in coerenza con la nuova organizzazione aziendale” ; 

 

VISTA la delibera n. 962 del 10/08/2009 avente per oggetto “proroga fornitura materiale per 

nutrizione artificiale tramite acquisto in service materiale per nutrizione parenterale per uso 

domiciliare anno 2008 e 2009 – assistito P.A.”; 

  

ATTESO che l’Unità Operativa Cure Domiciliari di Cagliari ha accertato la regolarità delle forniture, da 

parte della Ditta Baxter,  in favore  dell’assistito P.A., come da fatture di seguito elencate: 

 
              fattura n.                   del              importo

48559680 10/07/2008 2.750,00             
48566914 01/08/2008 2.750,00             
48571663 21/08/2008 2.750,00             
48579263 18/09/2008 2.750,00             
48587863 16/10/2008 2.750,00             
48595060 10/11/2008 2.750,00             
48604949 11/12/2008 2.750,00             
48605827 15/12/2008 550,00                
48609972 24/12/2008 4.950,00             
49503131 15/01/2009 1.650,00             



Determinazione n°1297  
del 23 SET 2009 
 

Distretto Sociosanitario 1 Cagliari – Area Vasta 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
CONSIDERATO   che si rende opportuno e necessario procedere alla liquidazione delle fatture su indicate per 

un importo complessivo di € 29.700,00, IVA inclusa ; 

 

DATO ATTO  dell’assenza di conflitto d’interessi connessi all’adozione della presente determinazione ; 

 

 

DETERMINA 

 

Per le considerazioni espresse in premessa  

• di liquidare in favore della ditta Baxter le fatture precedentemente indicate  e di seguito riportate 

      fattura n.                        del                 importo
48559680 10/07/2008 2.750,00                 
48566914 01/08/2008 2.750,00                 
48571663 21/08/2008 2.750,00                 
48579263 18/09/2008 2.750,00                 
48587863 16/10/2008 2.750,00                 
48595060 10/11/2008 2.750,00                 
48604949 11/12/2008 2.750,00                 
48605827 15/12/2008 550,00                    
48609972 24/12/2008 4.950,00                 
49503131 15/01/2009 1.650,00                 
49512534 12/02/2009 3.300,00                  

 
Per un importo complessivo di €  29.700,00  IVA inclusa  
 

• Di trasmettere suddette fatture al Servizio Bilancio per i successivi adempimenti di competenza; 

• di dare atto che la somma su indicata trova capienza nel Budget annuale dell’Azienda; 

• di comunicare la presente determinazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 comma 2 della L.R. n. 10/2006.              

 

        

 

Il Direttore dei Distretto Sociosanitario 1  

        Cagliari – Area Vasta f.f. 

           Dott. Luigi Minerba 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio dell’ASL 8 a partire dal _______________ e resterà in  

pubblicazione per 15 giorni consecutivi. 

 


